PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, a Lei

Orgânica Municipal e as demais Leis Municipais em vigor, sob a organização da RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais
Ltda., torna pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL (somente cargos sem prova prática ou

checagem de pré-requisitos) do Concurso Público 01/2016.

INSPETOR DE ALUNOS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

15 DANIELE BARROSO DE MORAES 275828554 12433 70,00   - 70,00 22/01/1988
LEGENDA: CL DF= Classificação dos Candidatos às vagas reservadas às pessoas com deficiência / NF = NOTA FINAL / NPPP = Nota da prova
Prático-profissional / NTI = Nota da prova de Títulos / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Nazaré Paulista, 23 de junho de 2016.

JOAQUIM DA CRUZ JÚNIOR
Prefeito Municipal de Nazaré Paulista /SP